Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Encaminha Ofício Vereador 1612/2023, de autoria do Vereador Diego Costa
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <vitaodocachorrao@al.sp.gov.br>
Data 2023-06-27 10:32

 oficio_vereador_n_1612_2023.pdf(~162 KB)

Bom dia,

Encaminhamos Ofício Vereador 1612/2023, de autoria do Vereador Diego Costa, o qual solicita ao Deputado Estadual Vitão do Cachorrão
equipamentos de mamografia para a Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,